
 
 

UCHWAŁA NR XIX/188/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/185/2019 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krzeszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z dnia 3 października 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z dnia 4 czerwca 
2025 roku, poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krakowie, 
Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krzeszowice stanowiącym załącznik 
do uchwały nr XVI/185/2019 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego 2019 r. poz. 8503 wraz ze zmianami) w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Krzeszowice, wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 ust. 1 pkt 9) w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„odzież i tekstylia – przyjmowane w workach;”. 

2. W § 12 ust. 1  dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

„5) odzież i tekstylia – odbierane będą z częstotliwością nie rzadszą niż dwa razy w roku 

w miesiącach: marcu i październiku.”. 

3. W § 12 ust. 2  dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

„5) odzież i tekstylia – odbierane będą z częstotliwością nie rzadszą niż cztery razy 

w roku w miesiącach: lutym, maju, sierpniu i listopadzie.”. 

4. W § 12 ust. 3  dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

„5) odzież i tekstylia – odbierane będą z częstotliwością nie rzadszą niż dwa razy w roku 

w miesiącach: marcu i październiku.”. 

5. § 16 ust. 1  w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„Określa się szczegółowy sposób pozbywania się odpadów komunalnych z nieruchomości 

o których mowa w § 15 ust. 1 pkt 1) i 2): 

1) właściciel nieruchomości, w terminie określonym harmonogramie odbioru odpadów komunalnych, 
zapewnia przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, 
swobodny dostęp do pojemników i worków oraz wystawia je przy do godziny 7:00 rano, w dniu 
odbioru. Przez swobodny dostęp rozumie się zapewnienie bezpośredniego dojazdu do pojemników 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 4730



za pomocą wyspecjalizowanego pojazdu, umożliwiającego mechaniczne opróżnianie 
pojemników. W przypadku braku takiego dostępu, właściciel nieruchomości zobowiązany jest do 
wystawienia odpadów w miejsce umożliwiające ich bezpieczny odbiór, znajdujące się 
w bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości, w sposób nieutrudniający ruchu pieszym ani 
pojazdom i zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2) z terenu przy nieruchomości odbierane są odpady: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i pozostałości z sortowania odpadów 
komunalnych (wraz z popiołem z palenisk domowych); 

b) papier i tektura; 

c) szkło – razem szkło bezbarwne oraz kolorowe; 

d) tworzywa sztuczne wraz z opakowaniami wielomateriałowymi i metalem; 

e) bioodpady; 

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

g) odzież i tekstylia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4730


	UCHWAŁA NR XIX/188/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 5 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 5 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 5 zm. pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 5 zm. pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 5 zm. pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 5 zm. pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2025-08-04T13:38:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




